

Informacja o unieważnieniu postępowania

pn. „Dostawa artykułów spożywczych do UJK w Kielcach” Nr postępowania:
KU.2302.50.2025.

Dotyczy udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego w oparciu o art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) oraz Regulamin udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach.

1. Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu na „**Dostawę artykułów spożywczych do UJK w Kielcach**” **odrzucił** ofertę Wykonawcy SIGNUM Piotr Olchawa, ul. Beskidzka nr 4, 25-550 Kielce, NIP: 9590029675 z oferowaną ceną **49 926,64 zł brutto**
Uzasadnienie: Oferta nie spełnia wymagań Zamawiającego opisanych w zapytaniu ofertowym w Rozdziale 7 ust. 5, gdyż nie została podpisana elektronicznie.
Zamawiający natomiast wymagał, żeby Oferta i wszystkie składane z ofertą dokumenty opatrzone były podpisem elektronicznym (kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym).

W związku z tym, iż oferta Wykonawcy była jedyną ofertą złożoną w niniejszym zapytaniu ofertowym Zamawiający **unieważnił postępowanie**.

Zatwierdzam:
mgr Tomasz Czajewicz
KANCLERZ